
	社團名稱
	
	社團性質
	□學術性      □康樂性       □藝術性      □服務性      □技藝性      □體育性       

	成立宗旨
	

	申 請 人
	姓名
	
	班級
	_____中部_____年_____班

	
	聯絡電話
	
	E-MAIL
	

	社團指導老師

（成立後由學校遴聘）
	姓名
	
	性別
	

	
	現職
	

	
	經歷
	

	
	聯絡電話

(家)
	
	聯絡電話

(公司)
	

	
	聯絡電話

(手機)
	
	E-MAIL
	

	注 意 事 項

	一、依據黎明高中學生社團輔導辦法第三條學生社團成立規定如下：

　　　1.社團發起人應先與學生事務處訓育組溝通說明，獲認可後，始可著手籌組聯署。

2.社團發起人獲認可後至訓育組領用「學生社團成立申請表」、「社團指導老師簡歷表」填寫，並應有十五人以上聯署發起。

二、該社團經評鑑後，若成效不彰者，學校有權於下年度不再續辦此社團。
三、該社團推薦之指導老師若無法配合學校各項規定者，訓育組得以自行遴聘該專長老師。
                                       申請人簽章：                           


	                 社社團成立連署名單

	編 號
	班   級
	學    號
	姓      名
	備      註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	


Ps.最少為15員，其中1/3成員必須為一年級學生。
台南市黎明高中學生成立社團申請表


申請日期：    年    月    日











